



UAE Ejendomme ApS

Nyhavn 63, 3.
1051 København K
CVR-nr. 30602099

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.01.2022

Torben Røslér
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.09.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

UAE Ejendomme ApS

Nyhavn 63, 3.

1051 København K

CVR-nr.: 30602099

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Torben Røslér

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter, som tidligere har omfattet ejendomsudvikling i Dubai, er ophørt og selskabet er ved at afvikle sine investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 17 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 7.761 t.kr. og en egenkapital på 7.125 t.kr.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets væsentligste aktiv er et tilgodehavende fra hos en entreprenør i Dubai. Tilgodehavendet inddrives igennem salg af entreprenørens aktiver. Grundet langsommelighed i processen med salget af entreprenørens aktiver og modtagelsen af penge herfra, vurderes der er at være usikkerhed forbundet med inddrivelsen af selskabets tilgodehavende.

Selskabets ledelse vurderer på grundlag af informationer fra lokal advokat at tilgodehavendet vil blive inddrevet fuldt ud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(21.891)	(817.203)
Andre finansielle indtægter	2	0	53.579
Andre finansielle omkostninger		(328)	(1.067)
Resultat før skat		(22.219)	(764.691)
Skat af årets resultat	3	4.888	(6.921)
Årets resultat		(17.331)	(771.612)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.700.000
Overført resultat		(17.331)	(3.471.612)
Resultatdisponering		(17.331)	(771.612)

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Udskudt skat		0	12.808
Finansielle aktiver		0	12.808
Anlægsaktiver		0	12.808
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.638	2.675.993
Andre tilgodehavender		7.688.828	7.688.828
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		17.696	9.638
Tilgodehavender		7.716.162	10.374.459
Likvide beholdninger		44.552	89.724
Omsætningsaktiver		7.760.714	10.464.183
Aktiver		7.760.714	10.476.991

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		7.000.429	7.017.760
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.700.000
Egenkapital		7.125.429	9.842.760
Bankgæld		179	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		635.106	634.231
Kortfristede gældsforpligtelser		635.285	634.231
Gældsforpligtelser		635.285	634.231
Passiver		7.760.714	10.476.991
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.017.760	2.700.000	9.842.760
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.700.000)	(2.700.000)
Årets resultat	0	(17.331)	0	(17.331)
Egenkapital ultimo	125.000	7.000.429	0	7.125.429

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets væsentligste aktiv er et tilgodehavende fra hos en entreprenør i Dubai. Tilgodehavendet inddrives igennem salg af entreprenørens aktiver. Grundet langsommelighed i processen med salget af entreprenørens aktiver og modtagelsen af penge herfra, vurderes der er at være usikkerhed forbundet med inddrivelsen af selskabets tilgodehavende.

Selskabets ledelse vurderer på grundlag af modtagne informationer fra lokal advokat at tilgodehavendet vil blive inddrevet fuldt ud.

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	53.576
Renteindtægter i øvrigt	0	3
	0	53.579

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	12.808	16.559
Refusion i sambeskatning	(17.696)	(9.638)
	(4.888)	6.921

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Røslers Heaven ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for CECR Udvikling 1 ApS' mellemværende med Ringkjøbing Landbobank, dog begrænset til 15.000 t.kr.

Virksomheden har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for P/S Søsvinget' mellemværende med Ringkjøbing Landbobank.

Virksomheden har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for Trylleby ApS' mellemværende med Ringkjøbing Landbobank, dog begrænset til 10.000 t.kr. Medkautionister består af Røslers Holding ApS, Baloo Properties ApS og CEC Group Holding ApS.

Virksomheden har stillet solidarisk selvskyldnerkautio for Lammekær ApS' mellemværende med Ringkjøbing Landbobank, dog begrænset til 30.000 t.kr. Medkautioister består af Røslér Holding ApS, Baloo Properties ApS , Tinglev Logistik ApS og CEC Group Holding ApS.

Virksomheden har stillet solidarisk selvskyldnerkautio for Ved Svinget ApS' mellemværende med Ringkjøbing Landbobank, dog begrænset til 15.000 t.kr. Medkautioister består af Røslér Holding ApS, Baloo Properties ApS , Tinglev Logistik ApS og CEC Group Holding ApS.

Virksomheden har stillet solidarisk selvskyldnerkautio for Tværhøjgård E3 ApS' mellemværende med Ringkjøbing Landbobank. Medkautioister består af Røslér Holding ApS, Baloo Properties ApS og Tinglev Logistik ApS.

Virksomheden har stillet solidarisk selvskyldnerkautio for Konzept ApS' mellemværende med Ringkjøbing Landbobank. Medkautioister består af Røslér Holding ApS og Baloo Properties ApS.

Virksomheden har stillet solidarisk selvskyldnerkautio for Konzept Group ApS' mellemværende med Ringkjøbing Landbobank, dog begrænset til 5.000 t.kr. Medkautioister består af Røslér Holding ApS og Baloo Properties ApS.

Virksomheden har stillet solidarisk selvskyldnerkautio for Egesletten ApS' mellemværende med Ringkjøbing Landbobank.

Virksomheden har stillet solidarisk selvskyldnerkautio for AAV 9200 ApS' mellemværende med Ringkjøbing Landbobank.

Virksomheden har stillet solidarisk selvskyldnerkautio for Skovgårdene ApS' mellemværende med Ringkjøbing Landbobank. Medkautioister består af Røslér Holding ApS og Baloo Properties ApS.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Røslér Heaven ApS, København

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Røslér Heaven ApS, København
